

BB Invest Silkeborg ApS under tvangsopløsning
Nebelgårdsvej 18, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 50 29 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Birgitte Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet BB Invest Silkeborg ApS under tvangsopløsning
Nebelgårdsvej 18
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 50 29 47
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion Birgitte Jørgensen, Likvidator

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.973 kr. mod 62.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.218 kr. mod 11.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. juli - 31. december 2022. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 50.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 50 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 50.000 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 50.000 kr. Kapitalejer har ønsket at afhænde sine anparter.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2022 - 31/12 2022 | 1/7 2021 - 30/6 2022 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -31.973 | 62.465 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.000 | -26.000 |
| Andre driftsomkostninger | -12.643 | 0 |
| Driftsresultat | -57.616 | 36.465 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.964 | -10.451 |
| Resultat før skat | -60.580 | 26.014 |
| 2 Skat af årets resultat | -8.638 | -14.813 |
| Årets resultat | -69.218 | 11.201 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 11.201 |
| Disponeret fra overført resultat | -69.218 | 0 |
| Disponeret i alt | -69.218 | 11.201 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> | <u>30/6 2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 79.004 | 52.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>79.004</u> | <u>52.000</u> |
| Deposita | 17.550 | 49.512 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.550</u> | <u>49.512</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>96.554</u> | <u>101.512</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.703 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 21.755 | 7.431 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.035 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>57.493</u> | <u>7.431</u> |
| Likvide beholdninger | <u>31.297</u> | <u>185.619</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>88.790</u> | <u>193.050</u> |
| Aktiver i alt | <u>185.344</u> | <u>294.562</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> | <u>30/6 2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 53.999 | 173.217 |
| Egenkapital i alt | 153.999 | 273.217 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 9.741 | 9.741 |
| Anden gæld | 21.604 | 11.604 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 31.345 | 21.345 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 31.345 | 21.345 |
| | | |
| Passiver i alt | 185.344 | 294.562 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 100.000 | 162.016 | 262.016 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>11.201</u> | <u>11.201</u> |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 100.000 | 173.217 | 273.217 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -69.218 | -69.218 |
| Køb af egne kapitalandele | <u>0</u> | <u>-50.000</u> | <u>-50.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>53.999</u> | <u>153.999</u> |

Noter

| | 1/7 2022 - 31/12 2022 | 1/7 2021 - 30/6 2022 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.964 | 10.451 |
| | 2.964 | 10.451 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 9.741 |
| Årets regulering af udskudt skat | -14.000 | 5.072 |
| Regulering af tidligere års skat | 22.638 | 0 |
| | 8.638 | 14.813 |
